
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 3月31日現在

H25.04.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(505 906 207 113,1
00120 北黒田 )1(713,1 794,1 627,1 322,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 59 38 511 891
00132 浜（宗意原） 451 381 491 773
00133 筒井（宗意原） )3(248 159 020,1 179,1
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )3(086 286 777 954,1
00143 筒井（新立） )1(773 293 634 828
00150 浜（本村） 842 612 332 944
00160 筒井 )7(885,1 178,1 750,2 829,3
00161 筒井（社宅） 341 951 43 391

松前校区　計 )81(179,5 856,6 023,7 879,31

00210 徳丸 )1(245 686 237 814,1
00220 中川原 )2(554 195 826 912,1
00230 出作 333 153 044 197
00240 神崎 706 717 508 225,1
00250 鶴吉 613 204 864 078
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 521 841 372
00270 大溝 451 791 522 224
00279 大溝（老人ホーム） 05 62 52 15
00280 永田 781 222 852 084
00290 東古泉 112 062 472 435

北伊予校区　計 )3(900,3 985,3 630,4 526,7

00310 大間 )1(402 722 852 584
00320 上高柳 935 126 607 723,1
00330 恵久美 914 805 355 160,1
00339 恵久美（公務宿） 89 011 36 371
00340 昌農内 )1(545 316 807 123,1

00350 西高柳 )1(694 506 456 952,1
00360 西古泉 )4(387 549 500,1 059,1
00370 北川原 )1(425 275 456 622,1
00379 北川原（エンゼル） 25 31 93 25
00380 北川原（塩屋） )1(772 513 253 766

岡田校区　計 )9(739,3 925,4 299,4 125,9

合　　　　計 )03(719,21 677,41 843,61 421,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 3月31日現在

H25.04.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(505 806 007 803,1
00120 北黒田 )1(213,1 794,1 027,1 712,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 78 38 701 091
00132 浜（宗意原） 351 381 291 573
00133 筒井（宗意原） )3(738 349 210,1 559,1
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )3(086 286 477 654,1
00143 筒井（新立） )1(773 293 534 728
00150 浜（本村） 842 612 332 944
00160 筒井 )7(285,1 168,1 140,2 209,3
00161 筒井（社宅） 341 951 43 391

松前校区　計 )81(839,5 936,6 662,7 509,31

00210 徳丸 )1(245 586 237 714,1
00220 中川原 )2(354 885 726 512,1
00230 出作 233 053 044 097
00240 神崎 895 517 897 315,1
00250 鶴吉 613 204 864 078
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 521 841 372
00270 大溝 451 791 522 224
00279 大溝（老人ホーム） 05 62 52 15
00280 永田 781 222 852 084
00290 東古泉 802 062 172 135

北伊予校区　計 )3(499,2 285,3 520,4 706,7

00310 大間 )1(402 722 752 484
00320 上高柳 635 916 507 423,1
00330 恵久美 914 805 355 160,1
00339 恵久美（公務宿） 89 011 36 371
00340 昌農内 )1(545 316 707 023,1

00350 西高柳 )1(984 306 746 052,1
00360 西古泉 )4(287 349 200,1 549,1
00370 北川原 )1(425 275 356 522,1
00379 北川原（エンゼル） 15 21 93 15
00380 北川原（塩屋） )1(772 513 153 666

岡田校区　計 )9(529,3 225,4 779,4 994,9

合　　　　計 )03(758,21 347,41 862,61 110,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 3月31日現在

H25.04.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )3(8 8 8 61
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 61 62

松前校区　計 )81(15 91 45 37

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )2(4 3 1 4
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )3(81 7 11 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00370 北川原 )1(1 1 1
00379 北川原（エンゼル） 1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )9(12 7 51 22

合　　　　計 )03(09 33 08 311


